Kaffee und Tee (G) Kleine Gerichte

Verléngerter 3,60 € Frittatensuppe A,C,G, L 3,70 €
Espresso 3,20 € Gulaschsuppe mit Geback A,C,G,L,M 7,50 €
Doppelter Espresso 4,30 € Schinken Kése Toast A,G,L 5,20 €
Latte Macchiato 4,50 € Frankfurter mit Geback

Cappuccino 4,10 € Senf, Kren 5,80 €
Tee mit Zitrone 3,20 € Eisenerzer Biss mit Geback

Tee mit Rum oder Schnaps 4,00 € Senf und Kren 5,90 €
Bio-Friichteteemischung 3,20 € Kaisersemmel 0,90 €
Bio-Krautermischung 3,20 €

Bio Earl Grey 3,40 €

Bio-Pfefferminztee 3,20 €

Mehlspeisen

Mehlspeisen Kuchen

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola 0,331 3,90 €

Coca Cola/ zero botteld 0,331 3,90 €

Almdudler botteld 0,331 3,90 €

Kelly botteld 0,331 3,90 €

Rauch Eistee botteld 0,331 3,90 €

Véslauer prickelnd 0331  320€ Restaurant
Voslauer still 0,331 3,20 €

Rauch Apfel- od. Orangensaft 0,251 3,60 € 4

Pago Marille, Johannisbeere 0251 3,60 Leopoldsteinerse

Soda 0,251 1,90 €



Unsere Biere (A)

Stiegl Goldbrau
Stiegl Goldbrau
Trumer Pils
Stiegl Freibier

4,90 €
4,40 €
4,40 €
4,90 €
5,00 €

Unsere Weine (O)

Chardonny 2023 Wincenz 0,1251
Burgenland
Sauvignon Blanc Wohlmuth 0,1251

2023 Sudsteiermark
Small Hill
2022 Burgenland

0,1251

Muskatella Erzherzog 0,1251
Vulkanland
Small Hill red 0,251

2020 Burgenland

Alkoholische Getranke (O)

Hauswein Welschriesling
Hauswein Zweigelt
Spritzwein

Kaiserspritzer m. Hollunder
Aperol Spritzer mit Wein
Aperol Spritzer mit Prosecco

3,80 €
3,80 €
3,00 €
3,50 €

6,50 €

2,90 €
2,90 €
3,30 €
3,70 €
5,20 €
7,00 €






