

## Kaffee und Tee (G)

Verlängerter	3,60 €
Espresso	3,20 €
Doppelter Espresso	4,30 €
Latte Macchiato	4,50 €
Cappuccino	4,10 €
Tee mit Zitrone	3,20 €
Tee mit Rum oder Schnaps	4,00 €
Bio-Früchteteemischung	3,20 €
Bio-Kräutermischung	3,20 €
Bio Earl Grey	3,40 €
Bio-Pfefferminztee	3,20 €



## Alkoholfreie Getränke

Coca Cola	0,33 l	3,90 €
Coca Cola/ zero botteld	0,33 l	3,90 €
Almdudler botteld	0,33 l	3,90 €
Kelly botteld	0,33 l	3,90 €
Rauch Eistee botteld	0,33 l	3,90 €
Vöslauer prickelnd	0,33 l	3,20 €
Vöslauer still	0,33 l	3,20 €
Rauch Apfel- od. Orangensaft	0,25 l	3,60 €
Pago Marille, Johannisbeere	0,25 l	3,60 €
Soda	0,25 l	1,90 €

## Kleine Gerichte

Frittatensuppe A,C,G, L	3,70 €
Gulaschsuppe mit Gebäck A,C,G,L,M	7,50 €
Schinken Käse Toast A,G,L	5,20 €
Frankfurter mit Gebäck	
Senf, Kren	5,80 €
Eisenerzer Biss mit Gebäck	
Senf und Kren	5,90 €
Kaisersemmel	0,90 €

## Mehlspeisen

Mehlspeisen Kuchen

**Restaurant  
Leopoldsteinerse**

## Unsere Biere (A)

Stiegl Goldbräu	0,5 l	4,90 €
Stiegl Goldbräu	0,3 l	4,40 €
Trumer Pils	0,3 l	4,40 €
Stiegl Freibier	0,5 l	4,90 €
Franziskaner Weißbier	0,5 l	5,00 €



## Alkoholische Getränke (O)

Hauswein Welschriesling	0,125 l	2,90 €
Hauswein Zweigelt	0,125 l	2,90 €
Spritzwein	0,25 l	3,30 €
Kaiserspritzer m. Hollunder	0,25 l	3,70 €
Aperol Spritzer mit Wein	0,25 l	5,20 €
Aperol Spritzer mit Prosecco	0,25 l	7,00 €



## Unsere Weine (O)

Chardonnay 2023 Wincenz	0,125 l	3,80 €
Burgenland		
Sauvignon Blanc Wohlmuth	0,125 l	3,80 €
2023 Südsteiermark		
Small Hill	0,125 l	3,00 €
2022 Burgenland		
Muskatella Erzherzog Johann	0,125 l	3,50 €
Vulkanland		
Small Hill red	0,25 l	6,50 €
2020 Burgenland		



